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„Mokré“ knihy
Zpravodaj o publikacích o lodích, plavbě, a lidech kolem nich.... č. 67 – srpen 2014

Vážení přátelé,
čas letí, a tak nějak jsme se překulili z letních dovolených a vyhřátých pláží – tedy alespoň někdo 
– do podzimních plískanic a předvánoční nabídky nejen „mokrých“ knih. Opět začneme vlastní produk-
cí. Tentokrát jsou knihy o plavbě a lodích v menšině. Snad i přesto Vás něco z nabídky osloví. Docela 
pěkně se nám rozjela nová edice VLNA. Název znamená Vlastním nákladem autora, některé s titulů 
vyšly jen nákladem několika kusů, to ale rozhodně nesnižuje hodnotu titulů. Spíše naopak. Neblahým 
důsledkem knižního malonákladu je poměrně vysoká prodejní cena.  

Novinky z nakladatelství Mare-Czech

Vylíčení fiktivního života reálné osoby – strojmistra Františka Vazatky – doložené k roku 
1857 úředními dokumenty, má dvojí účel. Především je to seznámit čtenáře populární 
formou s podnikateli a lodními staviteli, kteří kolem poloviny 19. století zavedli v Če-
chách paroplavbu a stavěli první parníky. A pak je to poskytnout v potřebném rozsahu 
faktografii a nabídnout určité vize spisovateli, který by se pokusil napsat o tomto pří-
běhu román, a obohatit tak velmi chudou českou románovou literaturu o plavbě. Vě-
nováním spisku lodním strojníkům pak vyjádřil autor svou úctu k tomuto náročnému 
zaměstnání.

Vydal Miroslav Hubert
v nakladatelství  
Mare-Czech 
v edici VLNA autorů  
(vlastním nákladem 
autorů) svazek 7.

Miroslav Hubert
Příběh lodního strojmistra  
Františka Vazatky
Ante-román z počátků paroplavby 
v Čechách
formát 220 x 150 mm
počet stran 62
fotografií 41
vazba brožovaná
náklad 60 ks
ISBN: 978-80-86930-60-2
běžná cena včetně DPH 249 Kč,
naše cena včetně DPH 222 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 199 Kč,
Více o titulu zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Vazatka.pdf
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Sborník k historii lodní dopravy 2014
Labsko-vltavská plavba XX
Vazba brožovaná, formát A5, 74 stran
Cena 120 Kč, naše cena 110 Kč, cena K“M“K 99 Kč
ISBN: 978-80-86930-59-6

Více o titulu zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-LVP20.pdf

Sborník obsahuje tyto příspěvky: 
Pavel Balcar 
Poslední vlečné čluny vyráběné pro čs. 
plavbu na Labi – typ VČ 900.

Theodor Grötschela Miroslav Hubert
Mořské plavby tří pražských parníků

Johannes Hirsch
Také SBDA chtěla v třicátých letech 
min. století obnovit svůj lodní park

Michael Bor
Dunajský parník DANUBIUS – IVAN

Josef Picek, Marek Přikryl
Plavba v českém hraném filmu

Miroslav Hubert
Několik zajímavostí ze založení praž-
ské osobní paroplavby před 150 lety

Josef Picek
Největší loď v Čechách byla postavena 
v Křešicích

Redakční rada
Vzpomínka na Ing. Karla Husáka
Představujeme čestné členy Spolku 
přátel plavby
Sborník uzavírá pasáž o činnosti Spol-
ku přátel plavby v roce 2013 a seznam 
členů v roce 2013.
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Kalendář 2015 
95 let plavebního úřadu
Vydala Státní plavební správa 
k 95. výročí plavebního úřadu 
v nakladatelství Mare-Czech

běžná cena včetně DPH 149 Kč,
naše cena včetně DPH 135 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 125 Kč,

Více o kalendáři zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Kalendar2015.pdf
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Vladimír čermák
Bílá Hora a černá totalita 
díl první – na prahu ztemnění
počet stran 224
vazba brožovaná
běžná cena včetně DPH 333 Kč,
naše cena včetně DPH 299Kč,
cena K“M“K včetně DPH 266 Kč,
ISBN: 978-80-86930-57-2
Více o titulu zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-BH&CT.pdf

Připravujeme na prosinec 2014:
Vladimír Čermák
Bílá Hora a černá totalita 
díl druhý – Dlouhá černá totalita
počet stran 280
vazba brožovaná
běžná cena včetně DPH 349 Kč
ISBN: 978-80-86930-58-9
Více o titulu zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-BH&CT-2.pdf

Kniha „Operace Bílá hora a černá totalita“ navazuje volně na tri-
logii zabývající se rudým totalismem vydanou v nakladatelství 
Naše vojsko v letech 2010–2012 a věnovanou klíčovým událos-
tem poválečného období vývoje české společnosti. Jak Únor 1948, 
tak Srpen 1968 či Listopad 1989, podle nichž se jednotlivé stu-
die jmenují (vždy ve spojení s názvem Operace) jsou založeny 
na analýze jejich průběhu i vzájemných souvislostí, včetně jejich 
kořenů. Orientují čtenáře i na vztahy mezi děním ve XX. stole-
tí se staršími událostmi z období kolem bitvy na Bílé hoře. Au-
tor PhDr. Vladimír Čermák, CSc. (*1946) vychází ze studia této 
problematiky, které se věnoval již na sklonku 60. let v době, kdy 
studoval na FF UK (obory filosofie a sociologie spolu s dálkovým 
studiem historie, jehož dokončení však s ohledem na personální 
změny na katedře v roce 1970 ztratilo smysl). Výsledkem byla 
mj. jiné rigorózní práce věnovaná problematice českého národní-
ho vědomí v období baroka. Kniha „Operace Bílá hora...“ se v 1. 
díle (Na prahu ztemnění) zabývá změnami české společnosti před 
Vestfálským mírem v kontextu se vznikáním tzv. černé totality, 
první celoevropsky významnou fází totalismu iniciované radikály v katolické církvi, zvláště jezuitským 
řádem. Druhý díl („Dlouhá černá totalita“) je věnován instalaci nového modelu vládnutí v českých ze-
mích trvající až do období josefinismu. V blízké budoucnosti by měl tyto dva svazky psané jako lite-
ratura faktu doplnit třetí svazek („Zjasnění labyrintů“) zabývající se okolnostmi vznikání buditelství 
a raného obrození, tedy obnovováním české společnosti. 
Autor se věnuje studiu i jiných podob totalismu v české společnosti. Vedle výše zmíněných studií pub-
likoval v posledních letech také studii „Jaký byl a nebyl Vasil Biĺak“ zařazenou nakladatelstvím BVD 
k memoárům V. Biĺaka „Až po mé smrti“. Vedle toho rozpracovává i téma „Vyhořelá transformace“ vě-
nované období po Listopadu 1989, kde zkoumá revitalizaci některých reliktů rudé totality v posledním 
čtvrtstoletí, zvláště v první polovině devadesátých let.
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Nabídka služeb: 

Digitalizace – Převedeme do dat...

Vaše diapozitivy i negativní filmy, rodinná fotoalba a fotografie, staré kroniky a dokumenty za účelem 
archivace, tisku i projekce na PC a DVD přehrávačích. 
Příjem zakázek (pouze po písemné nebo telefonické domluvě) na adrese: Nakladatelství Mare-Czech, 
Křivenická 426/42, Praha 8 – Čimice. 
Pište: nakladatelstvi@mare-czech, volejte: 222 938 250, čtěte: http://www.mare-czech.cz/dtp/uvod.html 
(zde naleznete i orientační ceník)

Knihy objednávejte na:  
http://www.mare-czech.cz/naklweb/objednavka.html

Jana Dlouhá (*1963)
Absolvovala Stavební fakultu ČVUT. Poté se devět let 
na plný úvazek věnovala roli matky. Ani žádné další její 
zaměstnání nesměřovalo ke spisovatelské dráze. Patrně své 
krizi středního věku může vděčit za to, že našla odvahu k od-
stěhování z Prahy a napsání prvotiny Rok s Karlem.
V další knížce Švadlenka Veverka, která je určena všem 
zvídavým šikovným dětem, se nechala inspirovat přírodou. 
Navíc chtěla malým čtenářům přiblížit zrození jedné veverčí 
rodiny a také to, jak se doma vyrábí taková deka. 

Nabízíme něco  
i pro ty nejmenší:

Jana Dlouhá
Švadlenka Veverka
počet stran 80
ilustrací 17 
vazba pevná
běžná cena včetně DPH 399 Kč,
naše cena včetně DPH 359 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 299 Kč
Publikaci vydala Jana Dlouhá v naklada-
telství Mare-Czech v limitovaném nákladu.
ISBN: 978-80-86930-62-6
Více o titulu zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/Svadlenka.pdf
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Jaroslav Vorlíček
Start 55, I. díl
počet stran 146
fotografií 138
vazba brožovaná
běžná cena včetně DPH 299 Kč,
naše cena včetně DPH 269 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 239 Kč
ISBN: 978-80-86930-61-9
Publikace vydal autor v nakladatelství
Mare-Czech v limitovaném malonákladu
v edici VLNA autorů.

Více o titulu zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Start55-I.pdf

Kniha nejen pro úvalské patrioty, ale pro všechny, komu nejsou cizí lidské příběhy, nedávná historie, či leh-
kost poetického vyprávění o dětství a dospívání. Autor sám knihu uvádí těmito slovy:
Toto je opis všech deníků, napsaných v tomto tisíciletí poblíže hlavního města České republiky Prahy, a to 
ve městě Úvaly, které je od metropole vzdáleno necelých 25 km do centra. Deníky zaznamenávají životní 
osudy člověka a jsou prosty vymyšlených zážitků či příběhů. Jedná se o skutečně prožité a pravdivě popsané 
období od doby dětství až po střední věk pisatele deníku. 
Ponořte se tedy s námi do vzpomínek, které začínají letopoč-
tem 1955. Zde již navazujeme na doslovné vyprávění. Ten-
to překrásný a s ničím nesrovnatelný a hlavně jedineč-
ný svět spatřily moje oči jednoho sobotního dne v 6.30 
hod ráno, 28. května 1955. Bylo to tehdy v Praze 12, 
v Londýnské ulici č. p. 506, dnes se tam už nerodí. 
Maminka mě nechala v době, kdy se to moc nenosilo, 
pokřtít. Křest se pochopitelně odbyl tajně, a to dne 6. 
6. v pondělí, křtil mě pan farář Petr Nálevka z Arcidě-
kanství u Svaté Ludmily a mým kmotrem byl babiččin 
druh Josef. Děda totiž bohužel rok předtím 
12. července zemřel a babičce bylo sa-
motné smutno. Doma už na mě čekal 
o tři roky starší bratr Karel. Mé první 
vzpomínky a vjemy, které se mi ne-
smazatelně vryly do paměti, jsou 
tak až z údobí mých čtyř let. Pár 
předškolních zážitků si vybavuji 
docela živě...
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Z nabídky naší zásilkové služby „Mokrá“ kniha od jiných nakladatelů

Lodní noviny vydaly v historii České 
i Slovenské republiky unikátní An-
glicko-český jachtařský výkladový 
slovník.

Celobarevná ilustrovaná publikace s 3500 hesly usnadní jachtařům orientaci ve spletité 
jachtařské terminologii, zjednoduší přebírání charterových lodí a umožní práci se zahra-
ničními zdroji nejen všem profesionálním jachtařům, ale i jachtařům rekreačním, odbor-
né veřejnosti a mnoha překladatelům. Kniha je určena příznivcům plachetnic i motoro-
vých člunů. Svým rozsahem i obsahem se publikace vyrovná podobným knihám, které 
vznikají v zemích se stabilní jachtařskou tradicí.Dává si za cíl, stát se referenční prací 
pro současnou i příští generaci jachtařů, jak vnitrozemských, tak i námořních.

V knize najdete kromě standardních výkladů i stovky fotografií a ilustrací, které jas-
ně umožní vysvětlit méně zřejmé termíny. Některé výrazy jsou vysvětlovány samostatně, 
jiné v širších souvislostech, jako například takeláž lodi. V zadní části knihy najdou čtená-
ři přehledně zpracovaná témata jako je Beaufortova stupnice, charakteristiky světel, ter-
minologie světel COLREG, výrazy používané v Gale Warnings či v předpovědích počasí.

Jachtařský anglicko-český  
ilustrovaný výkladový slovník
Autoři: Ivo Goldbach, Jan Koukal, 
Pavel Nesvadba, Dušan Vanický,  
Daniel Vodička, Ivana Vodičková

Formát: A5
Stran 210
Vazba brožovaná
Běžná cena včetně DPH 690 Kč,
naše cena včetně DPH 670 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 620 Kč

Více o titulu zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/ZMK-JachtSlovnik.pdf

Objednávejte zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/objednavka.html

nebo na adrese:
nakladatelstvi@mare-czech.cz
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Teplo domova i mimo domov  
– to je ten správný dárek pod stromeček!

TĚLESNÉ OHŘÍVAČE „TEPLÍČKA“ objednávejte zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/objednavka.html nebo na adrese:
nakladatelstvi@mare-czech.cz
Více o nabídce zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/ZMK-Teplicka.pdf

Román autora kralovického rodáka Jiřího Fran-
ka pokračuje v intencích jeho osudového setkání 
s mořem, námořníky a událostmi s nimi spoje-
nými. 
Zatímco v jeho předchozím díle Námořnické 
historky talentovaný autor zpracoval autentic-
ké vzpomínky na působení na zaoceánské lodi, 
v knize Kuchařský zeměpis přišla ke slovu jeho 
druhá profese – a sice kuchařské umění. 
V románu Pirátské bratrstvo se vrací do období 
přitažlivého pro všechny muže, pány a chlapce 

bez rozdílu věku, a sice do dob, kdy pirátské, bukanýrské a flibustýrské plachetnice brázdily světové 
oceány a rozsévaly hrůzu na pobřeží. Nejznámější z pirátských velitelů byl jistě Henry Morgan. A právě 
historie dobytí Panamy piráty vedenými Morganem, viděná očima mladého kuchaře, je osou čtivého, 
napínavého románu.  

Jiří Frank
Pirátské bratrstvo
Formát: 140 x 205 mm
Stran 176
Vazba pevná
Naše cena včetně DPH 259 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 239 Kč
ISBN: 978-80-86069-87-6
Vydal Lika Klub v roce 2014

Objednávejte zde:
http://www.mare-czech.cz/naklweb/
objednavka.html
nebo na adrese:
nakladatelstvi@mare-czech.cz
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OHŘÍVAČE NA RUCE

běžná cena včetně DPH 60 Kč,
naše cena včetně DPH 55 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 50 Kč

1 pár HAND WARMER 7+ hodin ohřevu!
Ohřívače jsou netoxickým, životnímu prostředí přátel-
ským odolným zdrojem tepla používající výlučně pří-
rodních nehořlavých materiálů.
Jak používat ohřívače?
Jednoduše otevřete vnější obal a vystavte sáček půso-
bení vzduchu.
Není potřeba žádného třepání nebo něčeho obdobného.
Odstraňte papírový obal a umístěte přilnavou vrstvou 
pod prsty
A VLOŽTE DO RUKAVIC. 
OHŘÍVAČ VÁS BUDE HŘÁT VÍCE JAK 7 HODIN !!!
Každé balení obsahuje 2 kusy.

OHŘÍVAČE NA CHODIDLA

1 sáček ohřívačů TOE WARMER  
je na 6+ hodin ohřevu!

Sejměte z hřející vložky papírový obal 
a umístěte přilnavou vrstvou na ponožku 
nebo přímo do obuvy a získáte tak 6 HO-
DIN PŘÍJEMNÉHO TEPLA, OHŘÍVAČE 

MŮŽETE VLOŽIT DO LYŽÁKŮ ČI JINÉ 
OBUVI!
OHŘÍVAČ VÁS BUDE HŘÁT VÍCE JAK  
6 HODIN PŘÍMO V BOTĚ !!!

OHŘÍVAČE NA TĚLO

1 ks sáčku ohřívače BODY WARMER vás ohřeje na 12 hodin!

Odstraňte papírový obal a umístěte přilnavou vrstvou na tělo 
A VLOŽTE POD SVETR či BUNDU nebo RUKÁVU!
OHŘÍVAČ VÁS BUDE HŘÁT VÍCE JAK 12 HODIN PŘÍ-
MO NA TĚLE !!!

běžná cena včetně DPH 60 Kč,
naše cena včetně DPH 55 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 50 Kč

běžná cena včetně DPH 100 Kč,
naše cena včetně DPH 90 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 80 Kč
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Na konci loňského roku nás zaskočila zpráva, že naše výhradní distribuce pro knižní trh ukončí činnost. 
Nejde naštěstí o žádný divoký krach, ale o řízené ukončení činnosti firmy. Jak velice trefně konstatoval 
nakladatelský kolega, „majitel si totiž uvědomil, že už má patřičný věk na to, aby se místo otravného 
prohánění zaměstnanců a rozčilování nad neplatícími knihkupci věnoval bohulibějším činnostem odpo-
vídajícím jeho věku, tedy sběru hub a výchově a rozmazlování vnoučat.“ 
Na podzim jsme navázali spolupráci s distribuční firmou Kosmas, s.r.o. (http://www.kosmas.cz/info/
kontakty/). To je informace především pro knihkupce. Přímo čtenářům stále slouží naše zásilková služba 
„Mokrá“ kniha. Čtenáři, kteří raději knihy nakupují v kamenných obchodech, publikace nakladatelství 
Mare-Czech získají u každého dobrého knihkupce (nemá-li titul na skladě, jistě Vám jej rád objedná), 
nebo v pražských prodejnách:

Knihkupectví Corona, Hybernská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha 1 (po–pá 10:00–13:00, 14:00–18:00)

Knihkupectví Krakatit, Jungmannova 14, Praha 1 (po–pá 10:00–19:00, so 10:00–13:00)

Turistashop, JZK s.r.o.,  Bělehradská 572/63, 120 00 Praha 2 – Vinohrady

Distribuční firma a prodejci našich publikací
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Viking RTV s. r. o., Jankovcova 6 (přístavní území), 170 00 Praha (po–čt 8:00–15:00, pa 8:00–13:00)

Naše vojsko, Štefánikova 235/11, 15000 Praha, Smíchov, Pondělí-pátek 09:00 - 19:00

Retro hračky, Nuselská 731/90, 14000 Praha, Michle, Tel.: 602 225 259, Pondělí-pátek 10:00-18:30

V sídle nakladatelství, Křivenická 426/42, 18100 Praha 8 - Čimice, pouze po tel. dohodě (222 938 250)
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Co se kde děje
Uctění památky utonulých 2. listopadu 2014 v Praze
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Setkání námořníků na lodi Cecilie, OSN,  13. září 2014 v Praze
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Zahájení výstavy spolku Vltavan na Výtoni 22. července 2014 v Praze
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Křest poštovní známky s parníkem František Josef I. na palubě parníku Vyšehrad, 12. června 2014

Vernisáž výstavy o ČNP v muzeu Brandýs nad Labem, 12. června 2014
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Zahájení výstavy Naše moře v NTM 3. června 2014 v Praze
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 Úplná aktuální nabídka publikací a dalšího zboží nabízeného naší zásilkovou službou
Novinky jsou označeny piktogramem       . 

PUBLIKACE NAKLADATELSTVÍ MARE-CZECH
Příběh lodního strojmistra Františka Vazatky běžná cena: 249 Kč naše cena: 222 Kč K“M“K: 199 Kč
Kalendář 2015 – 95 let plavebního úřadu běžná cena: 149 Kč naše cena: 135 Kč K“M“K: 125 Kč
Bílá Hora a černá totalita 1 – Na prahu ztemnění  běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Švadlenka Veverka   běžná cena: 399 Kč naše cena: 369 Kč K“M“K: 239 Kč
Start 55, I. díl běžná cena: 299 Kč naše cena: 149 Kč K“M“K: 248 Kč
Vůně a krása okamžiku   běžná cena: 444 Kč naše cena: 300 Kč K“M“K: 300 Kč
Poselství slaměného klobouku 1 – Afrika a Asie   běžná cena: 479 Kč naše cena: 439 Kč K“M“K: 390 Kč
Námořnické povídačky   běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Historie založení pražské osobní paroplavby...   běžná cena: 179 Kč naše cena: 164 Kč K“M“K: 146 Kč
Smutnej konec jedný epochy   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
K.u.K. Kriegsmarine – Křižníky Jeho veličenstva  běžná cena: 499 Kč naše cena: 450 Kč K“M“K: 400 Kč
Už to bude?   běžná cena: 180 Kč naše cena: 165 Kč K“M“K: 150 Kč
Schody do celého světa  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Slaný chléb  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Pročpak kos má žlutý nos běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Tajník – 366 hádanek  běžná cena: 349 Kč 
Puzzlovník – Hlavolamová poezie   běžná cena: 349 Kč 
Putování po čtrnácti životech běžná cena: 299 Kč naše cena: 149 Kč K“M“K: 248 Kč
...a ti, co jsou na moři   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Od let pohodových k chaosu  běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Od kuchtíka k šéfkuchařovi  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
O lodích, bez nichž by nebylo Ameriky   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Lodní lékař ČNP vzpomíná   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Na Vltavě v Praze, jak bylo a jak je běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
1000 mil vzhuru po Amazonce běžná cena: 339 Kč naše cena: 309 Kč K“M“K: 270 Kč
Bez konce širé moře je... běžná cena: 299 Kč naše cena: 149 Kč K“M“K: 248 Kč
Bitva v Otrantské úžině běžná cena: 444 Kč naše cena: 409 Kč K“M“K: 365 Kč
Boxeři v Šanghaji běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Do světa s parníky Rakouského Lloydu  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Hlídková loď President Masaryk běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Jitřenka pluje na východ běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Krysa v podpalubí běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
K břehům Nového světa běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Legendární parník Bohemia běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč K“M“K: 182 Kč
Loděnice v Křešicích běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Lodě a plavba na střední Vltavě (téměř rozebráno) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Liberty, lodě svobody  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Modré medailonky I – Věčně živé námořní legendy běžná cena: 269 Kč naše cena: 250 Kč K“M“K: 223 Kč
Modré medailonky II – Vernisáž pamětníků  běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Moře milované i proklínané 1 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Moře milované i proklínané 2 běžná cena: 189 Kč naše cena: 176 Kč K“M“K: 157 Kč
Padesát let ČNP (rozebráno) 
Mořští flamendři běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč
Parník Civetta a lodní šroub Josefa Ressla běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Patagonií v sedle běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Příběh „Ostrostřelce“ běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Rakouské válečné námořnictvo 1848–1866 běžná cena: 399 Kč  naše cena: 370 Kč  K“M“K: 330 Kč
Sebevražedné čluny běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 165 Kč
Stará plavba na dolní Vltavě běžná cena: 99 Kč naše cena: 90 Kč K“M“K: 80 Kč
Strašidla domácí běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 125 Kč
Světem křížem krážem běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Uzel pro štěstí běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč K“M“K: 273 Kč
Vlečné parníky na Vltavě a Labi „Péčka“ běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Z Čech a Moravy až k severnímu pólu běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Ze slezské vísky plavčíkem u maríny běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč
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LABSKO-VLTAVSKÁ PLAVBA
LVP 20 (2014)  běžná cena: 119 Kč naše cena: 110 Kč K“M“K: 99 Kč
LVP 19 (2013) běžná cena: 119 Kč naše cena: 110 Kč K“M“K: 99 Kč
LVP 18 (2012) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 17 (2011) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 16 (2010) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 15 (2009) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 14 (2008) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 13 (2007) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč  
LVP 12 (2006) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 11 (2005) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 10 (2004) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
LVP 9   (2003) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
20 let Spolku přátel plavby (2012) běžná cena: 99 Kč naše cena: 95 Kč K“M“K: 90 Kč

Od vydavatele SPP zajistíme v xerokopii i starší rozebraná čísla.

Chcete objednat knihy od více nakladatelů pouze  
jednou zásilkovou službou a ušetřit tak na poštovném? 
Takovou možnost Vám nabízíme! Vyberete-li si knihy z naší produkce, zajistíme Vám i publikace z dalších nakladatel-
ských domů. Můžete vybírat z produkce nakladatelství CORONA, NAŠE VOJSKO, ELKA PRESS a IFP Publishing:

NAKLADATELSTVÍ CORONA
Produkce nakladatelství Corona podle seznamu na: 
http://corona-knihy.eshop-zdarma.cz/index.php?category_id=31

NAKLADATELSTVÍ NAŠE VOJSKO 
Produkce nakladatelství Naše vojsko podle seznamu na:
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/18-1-Nove-knihy
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/19-1-Levne-knihy

NAKLADATELSTVÍ ELKA PRESS
Produkce nakladatelství Elka Press podle seznamu na: http://www.militaria.cz/cz/link-elkapress

NAKLADATELSTVÍ ELKA IFP PUBLISHING
Produkce nakladatelství IFP Publishing podle seznamu na: www.ifp-publishing.cz
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PUBLIKACE o LODÍCH a PLAVBĚ z JINÝCH NAKLADATELSTVÍ
Jachtařský anglicko-český ilustr. výkladový slovník běžná cena: 690 Kč naše cena: 670 Kč K“M“K: 620 Kč
Pirátské bratrstvo běžná cena: 259 Kč naše cena: 259 Kč K“M“K: 239 Kč
Velká kniha umění jachtingu  naše cena 699 Kč K“M“K: 640 Kč
Sám čtyřmi oceány  naše cena 349 Kč K“M“K: 320 Kč
Lidé od vody  naše cena 250 Kč K“M“K: 230 Kč
Námořnická kuchařka, 3. vydání  naše cena 189 Kč K“M“K: 170 Kč
Z Prahy do Svatojánských proudů běžná cena 229 Kč naše cena 210 Kč 
S Paroplavbou na Slapy běžná cena 95 Kč naše cena 88 Kč 
Z Prahy do Štěchovic a Svatojanské proudy běžná cena 129 Kč naše cena 119 Kč 
Za tajemstvím Vlaštovek a Amazonek běžná cena 349 Kč naše cena 349 Kč 
Neuvěřitelná námořní dobrodružství běžná cena 299 Kč naše cena 299 Kč 
Dovolená na jachtě běžná cena 299 Kč naše cena 299 Kč 
Přes Atlantik podle hvězd běžná cena 80 Kč naše cena 80 Kč 
Přes Atlantik podle hvězd běžná cena 80 Kč naše cena 80 Kč 
Jak nás v Řecku prohnal Meltemi běžná cena 225 Kč naše cena 210 Kč 
Kniha První pomoc na palubě běžná cena 299 Kč naše cena 299 Kč 
Za kormidlem nejen na Jadranu běžná cena 539 Kč naše cena 539 Kč 
Otevřený deník českého námořníka běžná cena neuvedena naše cena 399 Kč K“M“K: 380 Kč
Z Prahy do Štěchovic a Svatojánské proudy běžná cena 129 Kč naše cena 110 Kč
Pražské výletní restaurace běžná cena 379 Kč naše cena 355 Kč
Karlín běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Libeň, zmizelý svět běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Smíchov, město za Újezdskou branou běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Zaniklé Podskalí – Vory a lodě na Vltavě běžná cena neuvedena naše cena: 400 Kč  
Na krásné modré Dřevnici (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Počasí na moři (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Námořnická kuchařka běžná cena 160 Kč naše cena 145 Kč
Krajem soutoku Vltavy se Sázavou běžná cena: 349 Kč naše cena: 310 Kč
Loď duchů (doprodej) běžná cena: 179 Kč naše cena: 165 Kč
Čluny útočí (doprodej) běžná cena 279 Kč naše cena: 259 Kč
Na jachtě do světa (rozebráno) 
Plachty v ohni běžná cena 419 Kč naše cena 377 Kč
Vodácká putování s Lukášem Pollertem běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč  CC a Deto A.D. 
250 Kč
Hitlerova ponorková válka: 
  Pronásledovaní 1942–1945 (doprodej) běžná cena 674 Kč naše cena 627 Kč
  Pronásledovatelé 1939–1942 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Tiché vítězství: Těžké začátky 1941–1943 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Hvězda moří (doprodej) běžná cena 249 Kč naše cena 232 Kč
Krvavý Biskaj (doprodej) běžná cena 349 Kč naše cena 325 Kč 
Loď bláznů (doprodej) běžná cena 225 Kč naše cena 210Kč 
Malé Antily – Ostrovy, piráti a plantážníci (doprodej) běžná cena 399 Kč naše cena 371 Kč 
Nevěstinec na vlnách (doprodej) běžná cena 193 Kč naše cena 180 Kč 
Řeky moravskoslezského kraje (doprodej) běžná cena 220 Kč naše cena 205 Kč 
Tři muži ve člunu (o psu nemluvě) 
  a Tři muži na toulkách (doprodej) běžná cena 198 Kč naše cena 185 Kč 
Život v poklusu (doprodej) běžná cena 159 Kč naše cena 148 Kč 
Historie pražské paroplavby běžná cena: 415 Kč naše cena: 375 Kč K“M“K: 335 Kč
Velký slovník moře a lodí (doprodej) běžná cena: 1492 Kč naše cena: 1395 Kč  
Neuvěřitelná cesta (doprodej) běžná cena: 315 Kč naše cena: 293 Kč  
Námořnické historky (rozebráno) běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč  
Kuchařský zeměpis  (rozebráno) běžná cena: 229 Kč naše cena: 215 Kč  
Historické lodě 16.–18. století (doprodej) běžná cena: 377 Kč naše cena: 350 Kč  
Brněnští mariňáci běžná cena: 275 Kč naše cena: 260 Kč  
Modré vzpomínky běžná cena: 179 Kč naše cena: 160 Kč 
Stavební stroje firmy Lanna běžná cena: 998 Kč naše cena: 928 Kč  
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NAKLADATELSTVÍ „T“
Plavební ročenky:
Plavební ročenka 2008 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2007 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2006 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2005 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2004 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2003 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2002 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2001 běžná cena: 110 Kč naše cena: 102 Kč 
Plavební ročenka 2000 běžná cena: 105 Kč naše cena: 98 Kč 
Plavební ročenka 1999 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 1998 běžná cena: 95 Kč naše cena: 88 Kč 
Plavební ročenka 1997 běžná cena: 90 Kč naše cena: 84 Kč 
Plavební ročenka 1996 běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Vůdce malého plavidla (národní průkaz):
Vůdce malého plavidla běžná cena: 240 Kč naše cena: 223 Kč  
Vůdce malého plavidla - plachty běžná cena: 45 Kč naše cena: 42 Kč 
Plavba rekreační lodí (učebnice) běžná cena: 190 Kč naše cena: 177 Kč 
Řád plavební bezpečnosti - textová část běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Vůdce rekreačního plavidla (mezinárodní průkaz):
Vůdce rekreačního plavidla - moře běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Pravidla pro zabránění srážkám na moři - COLREG běžná cena: 40 Kč naše cena: 37 Kč 
Vůdce plavidla a člen posádky plavidla jiného než malého:
Lodník, kormidelník, kapitán běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Strojmistr, převozník běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Vedení plavidla pomocí radaru běžná cena: 25 Kč naše cena: 23 Kč 
Základy konstrukce plavidel běžná cena: 190 Kč naše cena: 177 Kč 
Základy plavební nauky běžná cena: 220 Kč naše cena: 205 Kč 
Další odborné publikace:
Řád plavební bezpečnosti na vodních cestách ČR běžná cena: 235 Kč naše cena: 218 Kč 
Jednotný slovník UN/ECE pro rádiová spojení běžná cena: 170 Kč naše cena: 158 Kč 
Plavební mapa Vltavy pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Plavební mapa Labe pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 

RANSOMOVKY
Boj o ostrov, Nechtěli jsme na moře, Nechtěli jsme na moře, Velká severní?, Velká šestka, Klub Lysek, Záhadné vody, Sleč-
na Lee, Petr Kachna. Všechny tituly za stejnou cenu:  běžná cena: 199 Kč naše cena: 170 Kč 
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PRODUKCE NAKLADATELSTVÍ ARES
Lodní tematika:
V těžkých dobách; Boje na Slovensku 1918–1919 běžná cena: 499 Kč naše cena: 465 Kč
Válečné lodě 6 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Válečné lodě 7 (rozebráno) běžná cena: 389 Kč naše cena: 352 Kč  
Válečné lodě 8 běžná cena: 499 Kč naše cena: 464 Kč 
Britské palubní letectvo běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč 
Torpédo pal! (rozebráno) běžná cena: 289 Kč naše cena: 269 Kč 
Až ke dnu! běžná cena: 319 Kč naše cena: 297 Kč 
Němečtí korzáři běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč 
Vojenské lodě Československa 1918–1959 běžná cena: 89 Kč naše cena: 83 Kč 
Ostatní:
Československé pásové dělostřelecké tahače 1919–1950 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč 
Maďarská armáda 1919–1945 běžná cena: 549 Kč naše cena: 510 Kč  
10 800 sestřelů běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč  
Březen 1939 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Cizinci v RAF běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč 
Čs. obrněná vozidla (rozebráno) běžná cena: 599 Kč naše cena: 557 Kč 
Dravec temnot běžná cena: 159 Kč naše cena: 148 Kč 
Na nebi hrdého Albionu 1 běžná cena: 799 Kč naše cena: 743 Kč 
Na nebi sladké Francie 2 běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Na nebi sladké Francie 1+2 běžná cena: 699 Kč naše cena: 650 Kč 
Obrněná technika 1  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 2 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 3 (rozebráno, připravuje se dotisk)  
Obrněná technika 4 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 5 běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč  
Obrněná technika 6 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 7 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 8 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 9  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 10 (Japonsko)   běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Pancéřoví granátníci běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč 
Slovenská armáda běžná cena: 459 Kč naše cena: 427 Kč 
Tanková válka v Africe (Německo a Itálie) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Tanková válka v Africe (USA) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Tanková válka v Africe (Velká Británie) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Výsadkáři a průzkumníci  (rozebráno) běžná cena: 229 Kč naše cena: 213 Kč 
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NABÍDKA MIMO KNIH:

TEPLÍČKA
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na tělo běžná cena: 60 Kč naše cena: 55 Kč K“M“K: 50 Kč
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na ruce běžná cena: 60 Kč naše cena: 55 Kč K“M“K: 50 Kč
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na chodidla běžná cena: 100 Kč naše cena: 90 Kč K“M“K: 80 Kč

POHLEDNICE
Osobní lodě na našich vodách – Vyšehrad, Kotva, Šumava, Máj, Hynek, Carina, Regina, Nepomuk, Puškvorec, Visla, Odra, 
Praha, Bohemia, Šárka, Florentina
Lodě v české historii -s/s Republika, m/s Brno, Svatojánské proudy, s/s Antonin Dvorak a T.G. Masaryk (Liberty ship), 
křižník Novara  jeden kus: 5 Kč

PROGRAMY
Soubor testových otázek vůdce rekreačního plavidla – Moře (naše cena 238 Kč)  
Soubor testových otázek plachetnice (naše cena 238 Kč) 
Soubor testových otázek vůdce malého plavidla (naše cena 238 Kč) 
Komplet všech tří souborů testových otázek (VMP + moře + plachetnice) (naše cena 595 Kč)
Program LEA - 2010 (Lodní Elektronická Astronavigace) cena licence 200 Kč)
Virtuální průvodce Langweilovým modelem Prahou (DVD)  běžná cena 349 Kč, naše cena 325 Kč

NÁŠIVKY, ŠTÍTKY, ODZNAKY
(Upozorňujeme na delší dodací termíny. Omezujeme skladové zásoby a výrobu zadáváme až po objednání.)
Repliky čepicových štítků:
K-01 Čs. plavební společnost Labská, cca 30. léta 20. stol.
K-02 ČSPD, cca 50. až 80. léta 20. stol.
K-03 PPS, cca 90. léta 20. stol.
K-04 Čs. loď Legie, 20. léta 20. stol.
K-05 Čs. loď Republika, cca 50. léta 20. stol.
K-06 Československá námořní plavba, cca 80. léta 20. stol.
K-07 Čs. armáda – loďstvo, od roku 1919
K-08 pouze s kotvou bez označení
K-09 Učiliště ČSPLO, cca 50. léta 20. stol.
K-10 Rakousko-uherské námořnictvo, důstojníci kolem roku 1910
K-11 ČSPLO, kapitán zahraniční plavby
K-12 KčAR (pouze pro členy)
K-13 Obchodní lodstvo U.S. MARINE MERCHANTE (baret)
K-15 ČSPLO, cca 60. až 80. léta 20, stol.
K-16 DP hl. m. Prahy – osobní lodní doprava, cca 80. léta 20. stol.
K-17 Velká Británie – RMS Titanic (důstojníci)
K-18 Italské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-19 Japonské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-20 Německé válečné námořnictvo (I.WW, důstojníci) zlatá (g), stříbrná (s)
K-21 Velká Británie – Royal Navy
K-22 US válečné námořnictvo (důstojníci)
K-23 Námořní společnost československá (1922)
K-24 Československá plavba dunajská (1. republika)
K-25 pravděpodobně Legiobanka před rokem 1920 (rekonstrukce podle foto z lodi Morava cca 1930)
K-28 Československá obec bývalých námořníků a účastníků národního odboje na Jadranu, období první republiky

K-29a Nášivka Patriot A
K-29b Nášivka Patriot B
K-29c Nášivka Patriot C

Nášivky:
B-01 ČSPLO, na sportovní blůzu
B-02 Dunajská pohraniční stráž VMV (rukáv)
 běžná cena: 200 Kč naše cena: 180 Kč K“M“K: 170 Kč 
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OBLEČENÍ (podrobnosti s větším vyobrazením v MK č. 49 na adrese: http://www.mare-czech.cz/naklweb/clanky/MK-49.pdf)
Trika pruhovaná trika s krátkým rukávem:
Triko pruhované modrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
KR001S S 340 Kč 
KR001M M 340 Kč 
KR001L L 340 Kč 
KR001XL XL 340 Kč 
KR001XXL XXL 340 Kč
KR001XXXL XXXL 390 Kč 
Triko pruhované, světlemodrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
KR002S S 340 Kč 
KR002M M 340 Kč 
KR002L L 340 Kč 
KR002XL XL 340 Kč 
KR002XXL XXL 340 Kč 
KR002XXXL XXXL 390 Kč 
Krátký rukáv dámské světlé 2:1 
Dámské tričko pruhované vypasované, proužek bílá/modrá 2:1 Bavlna 96%, elastan 4%, 160g/m2 
Kód velikost cena
KRD002S S 390 Kč 
KRD002M M 390 Kč 
KRD002L L 390 Kč 
KRD002XL XL 390 Kč 
Krátký rukáv, dámské tmavé 2:1   
Dámské pruh. tričko s krátkým rukávem, proužky 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
KRDT001S S 390 Kč 
KRDT001M M 390 Kč 
KRDT001L L 390 Kč 
KRDT001XL XL 390 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – krátký rukáv   96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
009S  S 390 Kč 
009M  M 390 Kč 
009L  L 390 Kč 
009XL XL 390 Kč 
Nátělník pruhovaný modrobílý      100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
NA001S  S   270 Kč 
NA001M  M   270 Kč 
NA001L  L   270 Kč 
NA001XL  XL   270 Kč 
NA001XXL  XXL   270 Kč 
NA001XXXL  XXXL   290 Kč 
Trika pruhovaná trika s dlouhým rukávem:
Dlouhý rukáv dámské světlé, proužek 2:1
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 1:2, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDS001S  S   450 Kč 
DRDS001M  M   450 Kč 
DRDS001L  L   450 Kč 
DRDS001XL  XL   450 Kč  
Dlouhý rukáv dámské tmavé, proužek 2:1 
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDT001S  S   450 Kč 
DRDT001M  M   450 Kč 
DRDT001L  L   450 Kč 
DRDT001XL  XL   450 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Ba 280g/m2 (teplé)
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Kód velikost cena
003S  S   590 Kč 
003M  M   590 Kč 
003L  L   590 Kč 
003XL  XL   590 Kč 
003XXL  XXL   590 Kč 
003XXXL  XXXL   650 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
TMJ01S S 450 Kč 
TMJ01M  M   450 Kč 
TMJ01L  L   450 Kč 
TMJ01XL  XL   450 Kč 
TMJ01XXL  XXL   450 Kč 
TMJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Triko pruhované světlemodrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna – 170g/m2 
Kód velikost cena
SVJ01S  S   450 Kč 
SVJ01M  M   450 Kč 
SVJ01L  L   450 Kč 
SVJ01XL  XL   450 Kč 
SVJ01XXL  XXL   450 Kč 
SVJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
010S S 450 Kč 
010M M 450 Kč
010L L 450 Kč 
010XL XL 450 Kč 
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MODELÁŘSKÉ PLÁNY JaPa  (Doprodej skladových zásob! Z důvodu úmrtí autora již plány nebudou doplňovány!)
Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena Dostupnost
číslo plánu lodi lodi výkresu
01 s 75 Olympus ponorka,  Velká Británie 1 : 75 190 Kč rozebráno!
01 s  Olympus ponorka Velká Británie 1 : 100 170 Kč 
02 s California ponorka Velká Británie 1 : 100 350 Kč 
02 California bitevní loď USA 1 : 200 180 Kč 
03 s Richelieu bitevní loď Francie 1 : 100 375 Kč rozebráno!
03 Richelieu bitevní loď Francie 1 : 200 200 Kč rozebráno!
04 s Tirpitz bitevní loď Německo 1 : 100 415 Kč rozebráno!
04 Tirpitz bitevní loď Německo 1 : 200 205 Kč rozebráno!
05 s Sheffield lehký křižník Velká Británie 1 : 100 300 Kč rozebráno!
05 Sheffield lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
06 s Beowulf pobřežní bitevní loď Německo 1 : 100 200 Kč rozebráno!
06  Beowulf pobřežní bitevní loď Německo 1 : 200 150 Kč 
07 s Pietro de Cristofaro korveta Itálie 1 : 100 180 Kč 
08 s Kresta raketový křižník SSSR 1 : 100 310 Kč 
08 Kresta raketový křižník SSSR 1 : 200 180 Kč 
09 s Akagi letadlová loď Japonsko 1 : 100 520 Kč 
09 Akagi letadlová loď Japonsko 1 : 200 240 Kč rozebráno!
010 s 50 Brave Borderer torpédový člun Velká Británie 1 : 50 190 Kč rozebráno!
011 s Warspite bitevní loď Velká Británie 1 : 100 355 Kč 
011 Warspite bitevní loď Velká Británie 1 : 200 185 Kč   
012 s Borodino bitevní loď Rusko 1 : 100 300 Kč rozebráno!
012 Borodino bitevní loď Rusko 1 : 200 180 Kč 
013 s Baltimore těžký křižník USA 1 : 100 330 Kč 
013  Baltimore těžký křižník USA 1 : 200 180 Kč 
014 s 50 MTC-1003 výsadková loď Itálie 1 : 50 160 Kč 
015 s Viribus Unitis bitevní loď Rakousko-Uhersko 1 : 100 360 Kč rozebráno!
015 Viribus Unitis bitevní loď Rakousko-Uhersko 1 : 200 195 Kč rozebráno!
016 s 75 I-15 ponorka Japonsko 1 : 75 190 Kč rozebráno!
017 s 50 Grey Goose stíhač ponorek Velká Británie 1 : 50 230 Kč rozebráno!
017 s  Grey Goose stíhač ponorek Velká Británie 1 : 100 170 Kč 
018 s Long Beach raketový křižník USA 1 : 100 365 Kč 
018 Long Beach raketový křižník USA 1 : 200 200 Kč rozebráno!
019 s Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 100 270 Kč 
019  Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 200 170 Kč 
020 s Yorktown letadlová loď USA 1 : 100 500 Kč rozebráno!
020 Yorktown letadlová loď USA 1 : 200 240 Kč 
021 s 25 Arrow dělový člun Velká Británie 1 : 25 320 Kč rozebráno!
021 s 50 Arrow dělový člun Velká Británie 1 : 50 185 Kč rozebráno!
022 s 50 Combatante III B raketový člun Řecko 1 : 50 260 Kč 
023 s Taškent torpédoborec SSSR 1 : 100 250 Kč 
023  Taškent torpédoborec SSSR 1 : 200 165 Kč 
024 s Missouri bitevní loď USA 1 : 100 445 Kč rozebráno!
024  Missouri bitevní loď USA 1 : 200 235 Kč rozebráno!
025 s Nagato bitevní loď Japonsko 1 : 100 415 Kč 
025  Nagato bitevní loď Japonsko 1 : 200 210 Kč rozebráno!
026 s 75 D-3 ponorka SSSR 1 : 75 190 Kč 
027 s Fletcher torpédoborec USA 1 : 100 250 Kč 
027  Fletcher torpédoborec USA 1 : 200 160 Kč rozebráno!
028 s Penelope lehký křižník Velká Británie 1 : 100 305 Kč rozebráno!
028  Penelope lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
029 s 50 S-142 torpédový člun Německo 1 : 50 180 Kč rozebráno!
030 s Karlsruhe lehký křižník Německo 1 : 100 300 Kč 
030  Karlsruhe lehký křižník Německo 1 : 200 180 Kč 
031 s Hatsushimo torpédoborec Japonsko 1 : 100 250 Kč 
032 s Hood bitevní křižník Velká Británie 1 : 100 490 Kč 
032  Hood bitevní křižník Velká Británie 1 : 200 240 Kč rozebráno!
033 s 75 U-VII B ponorka Německo 1 : 75 190 Kč rozebráno!
033 s  U-VII B ponorka Německo 1 : 100 170 Kč rozebráno!
034 s 50 Gyoraitey torpédový člun Japonsko 1 : 50 200 Kč rozebráno!
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Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
035 s Bouvet bitevní loď Francie 1 : 100 360 Kč 
035 Bouvet bitevní loď Francie 1 : 200 200 Kč 
036 s Jamato bitevní loď Japonsko 1 : 100 480 Kč rozebráno!
036 Jamato bitevní loď Japonsko 1 : 200 240 Kč rozebráno!
037  Arizona  bitevní loď USA 1 : 100 380 Kč 
037  Arizona  bitevní loď USA 1 : 200 220 Kč 
038s Zara těžký křižník Itálie 1 : 100 360 Kč 
038 Zara těžký křižník Itálie 1 : 200 200 Kč 
039s Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 250 Kč 
039 Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 150 Kč 
040s50 G-5 torpédový člun SSSR 1 : 50 100 Kč rozebráno!
040s G-5 torpédový člun SSSR 1 : 100   50 Kč rozebráno!
041s50 Temes monitor Rakousko-Uhersko 1 : 50 250 Kč rozebráno!
041s Temes monitor Rakousko-Uhersko 1 : 100 150 Kč 
042s75 Nautilus ponorka USA 1 : 75 240 Kč 
042s Nautilus ponorka USA 1 : 100 150 Kč 
042 Nautilus ponorka USA 1 : 200 120 Kč 
043  Prinz Eugen těžký křižník Německo 1 : 200 210 Kč  rozebráno!
043s  Prinz Eugen těžký křižník Německo 1 : 100 400 Kč rozebráno!

Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
P01 s 75 La Drac‘ene galéra Francie 1 : 75 260 Kč rozebráno!
P01 s  La Drac‘ene galéra Francie 1 : 100 200 Kč 
P02 s 50 Victory řadová loď Velká Británie 1 : 50 460 Kč rozebráno!
P02 s  Victory řadová loď Velká Británie 1 : 100 240 Kč rozebráno!
P03 s  Caesar 1 : 100 160 Kč
P03  Caesar 1 : 200 120 Kč

C01 s 50  Western River 1 : 50 240 Kč
C0l s  Western River~ 1 : 10 150 Kč

Knihy JaPa
01  Japonské letadlové lodě z období II. sv.války  440 Kč
02 Bismarck 580 Kč  rozebráno!
03 Americké válečné lodě 1914-18 300 Kč  rozebráno!
04  Francouzské válečné lodě 1914-1918 340 Kč  rozebráno!
05  Americké letadlové lodě z období II. sv.války  680 Kč  

Poznámka:
Objednávané tituly a položky včetně množství uveďte do kolonky v objednávce na adrese: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/objednavka.html 

Změna vyhrazena!

Není li uvedeno jinak, všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Podrobnosti o naši další nabídce najdete ve starších 
„Mokrých“ knihách na naších stránkách.  

Veřejným knihovnám poskytujeme slevu cca 30 % na tituly vlastní produkce.

Ne všechny tituly máme přímo na skladě. Od toho se odvíjí i dodací doba a dostupnost některých titulů. Prosíme 
tedy o strpení. Dotazy a reklamace vyřídíme na e-adrese: nakladatelstvi@mare-czech.cz nebo tel.: 222 938 250.

Za nakladatelství Mare-Czech 

                                                              Marek Přikryl


